
O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. $41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od 24.11.2017 do 11.12.2017

schváleno usnesením Řady/Zastupudstva města Karviné č. 4316 ze dne 13.12.2017

Vyhotovil : Magistrát města Karviné, Odbor majetkový Bc. Iveta Nohelová

dalum : 13.12 2017 Pudph

Dodatek č. 6

ke smlouvě o nájmu č. NP 121/1705/04/OŠK/l-líi

uzavřené dne 28.04.2004

Smluvní strany:

Statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát

zastoupen: Tomášem Hanzlem, primáIorem města

k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 14.12.2016

Ing. Helena Bogocz0vá MPA, vedoucí Odboru majetkového

1Č:400297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

číslo výdajového účtu:

číslo příjmového účtu:

(dále jen „pronajímatc|“)

a

Tennis Club Karviná, z. s.

se sídlem: U Hřiště 718/27, Ráj, 734 01 Karviná

zastoupen: Markem Szarowskim - předsedou

IČ: 26653371

bankovní spojení:

číslo účtu:

mm jen „ nájemce“)

uzavřely dne 28.04.2004 Smlouvu o nájmu č. NP 121/1705/O4/OŠ1UHíi, ke které následně

uzavřely dodatky č. 1 až 5.

Na základě Geometrického plánu č. 3245-43/2017 a územního souhlasu Magi5trátu města

Karviné, Odboru stavebním a životního prostředí, stavebního úřadu, pod sp. zn.

MMK/031382/2017 OSŽP/Se, m MMK/041353/2017, byl proveden zápis stavby skIadu (jiná

stavba) na pozemku parc. č. 594/75 (odměřeném z pozemků parc. č. 594/20 a 594/21)

v katastrálním území Ráj, obec Karviná, do katastru nemovitostí.

Vydáním společného souhlasu Magistrátem města Karviné, deorcm stavebního a životního

prostředí, stavební úřad, p0d sp. zn. MMK/086211/2017 OSŽP/Se, č. j. MMK/100017/2017

by1a umístěna stavba altánu na pozemku parc. č. 594/21 v katastrálním území Ráj, obec

Karviná.

Vlastníkem výše uvedených nemovitostíje statutární město Karviná.

mmm 1 / 3



Vzhledem k nově vzniklému pozemku 594/75,jehož součástí je stavba bez č. p./č. a nové stavbě

altánu se účastníci dohodli, že tímto dodatkem č. 6 upraví vzájemná práva a povinnosti tak, aby

smlouva odpovída1a současnému stavu předmětu nájmu, což níže činí:

A. Předmět nájmu

Čl. II. – Předmět nájmu - nově je:

pozemek parc. č. 594/7 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez č.p/č.e

parc. č. 594/17 - ostatní plocha,

parc. č. 594/18 - ostatní plocha,

parc. č. 594/20 - ostatní plocha,

parc. č. 594/21 - ostatní plocha,

parc. č. 594/75 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástíjejiná stavba bez č.p./č.e.

vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, zapsán o na listu vlastnictví číslo 10001 u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Karviná,

stavba altánu, dřevěného přístřešku na pozemku parc. č. 594/21,

když tyto nemovitosti tvoří areál tenisových kurtů, kterýje funkčně napojen na zrekunstruuvaný

městský stadion v Karviné – Ráji (dále jen „předmět nájmu“).

Situační snímek, na kterém je předmět nájmu zakres1en, je nedílnou součástí této sm1ouvy jako

příloha č. 1 a předmět nájmu je v reálu vymezen opIocením.

B. Závěrečná ustanovení

1/ Ustanovení Smlouvy o nájmu č. NP 121/1705/04/ošK/Hu, ve znění dodatků pod č. 1 až 5

zůstávají v platnosti.

2/ Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v

souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

3/ Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění.

4/ Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to

na dobu neurčitou.

5/ Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující jc datum pozdějšího podpisu.

6/ Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

7/ Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení.

mmm z / 3



8/ Tento dodatek je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a tyto na důkaz souhlasu

sjeho obsahem k němu připojily své podpisy.

Příloha: č. 1. Situační snímek

V Karviné dne 19.12.2017 Karviné dne 19.12.2017

Za pr0najímateIe: Za nájemce

…………………………………… ……………………………………

Ing. Helena Bogoczová, MPA Marek Szarowski

vedoucí Odboru majetkového předseda

mmm : / 3



\\
..

„ .4

P272o/l4 2 l
\\

\\ m

\s*\ ň

\\ \\\\ ro ©
\\ l

<

č

\ » ) g
d

& a
m

: : , ?? ó
; z B

m
z 1

; ; ' 9 m \ ©

( 1 oo & d ff

©
w

f

, ;

©

; »
, " šíp „ \ \

r , (D ě

„ m
i \ . a Q \

©

3 do= &
m w

d có

a \ G

).

$ m

<
š & LD

$

£

u i g

o u

I

l z

„
* /\ 33/\ =
Tv E 3

/

V —ru N Í

:: j

£

/

M1 / .

a N

Ll7 x /

„ /

H /

E
v H

k
E

m

\

\ N q &
\ \ v

m , ď
| ©

.,),

\ o“ 10 \
F

m

mO
E W
nn Hx

\ \
%
v:—_„

H

\

\

J

\ mm m

-r

N \ \ E


